Ofícios
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 2.224/2025
Código nº 341.917.502.546.028.525

Resposta da Indicação 2423/2025 - Marcelinho

Excelentíssimo Presidente,
Por intermédio do presente instrumento, sirvo-me para encaminhar a Vossa Senhoria a resposta referente à
indicação nº  2423/2025.

Pedro Evangelista Monteiro Neto
Chefe de Gabinete

Roger Mendes
Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Indicacao_2423_25_Marcelinho_29_05_2025.pdf (67,19 KB)  0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Elaine Cristina Moris - Assessor de
Gabinete

ASIST » GPREF » GPREF-CI » GVPREF » CGAB »
CGAB-UACG

18/06/2025 às
10:50

(via WEB)

Destinatário

Em 18/06/2025 às 10:50

Elaine M.  CGAB-UACG
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ggi2@camara-arq.sp.gov.br

Prefeitura de Araraquara
Central de Atendimento  Menu

https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8DBF6F124F8CDD0D3B32A8AC&si=q6Ig9_P6M9C8Fd7rSRqxxAXT_r9gB2s0Wxo7hPbQnlId76PKymv71qx0tlqKEgscFI5hUlMya6vBTETn-JTI0Q,,&iea=MTUyMTc0OA==&hp=3DF548AC04BB0CE071588811&d=18&m=06&a=2025
https://araraquara.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=1441
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Identificado como:
Mario - Câmara Municipal de Araraquara

Voltar ao acesso interno »

Inicio

Meu Inbox

18/06/2025 às 10:50 ASIST » GPREF » GPREF-CI » GVPREF » CGAB » CGAB-UACG • Elaine Cristina
Moris solicitou a assinatura de Pedro Evangelista Monteiro Neto em Ofício 2.224/2025

assinado

18/06/2025 às 10:50 ASIST » GPREF » GPREF-CI » GVPREF » CGAB » CGAB-UACG • Elaine Cristina
Moris solicitou a assinatura de Roger Tiago de Freitas Mendes em Ofício 2.224/2025

assinado

18/06/2025 às 10:54 ASIST » GPREF » GPREF-CI » GVPREF » CGAB - Pedro N. assinou digitalmente

[Assinatura 1Doc] com o certificado PEDRO EVANGELISTA MONTEIRO NETO CPF

254.XXX.XXX-77 conforme MP nº 2.200/2001

24/06/2025 às 11:12 ASIST » GPREF » GPREF-CI » GVPREF » CGAB » CGAB-AECG - Roger M. assinou

digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado ROGER TIAGO DE FREITAS MENDES CPF

213.XXX.XXX-56 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

ASIST »
GPREF »
GPREF-CI »
GVPREF »
CGAB »
CGAB-UACG
Elaine Cristina

Moris -

Assessor de

Gabinete

Tramitação 1-
2.224/2025
25/06/2025 15:32

(Encaminhado)

Peço por gentileza que desconsidere o Ofício presente por se tratar de
duplicidade de resposta da referida Indicação, conforme Oficio 1994/2025.

...

_
Elaine Cristina Moris
Assessor de Gabinete

https://araraquara.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=A58B1C7089D148CD16BA0512&itd=4
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=A58B1C7089D148CD16BA0512&assinado=1&check=1
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=341917502546028525&s=araraquara
javascript:void(0);

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Consulta Prévia

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Araraquara
Central de Atendimento

 (16) 3301-5000

 São Bento, 840 - Centro
Araraquara/SP - CEP: 14801-901

https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://araraquara.1doc.com.br/verificacao
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=o/consulta
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128